
 

 

Kontakt: Mgr. Kateřina Ratajová, vedoucí Oddělení marketingu a komunikace, tel.: +420 222 871 370, mobil: +420 603 291 183,  

e-mail: Katerina.Ratajova@szif.cz 

  

TISKOVÁ ZPRÁVA  

Regionfest 2015 

Praha, 18. listopadu 2015 - Na pražském náměstí Jiřího z Poděbrad proběhne v pátek 

20. listopadu od 11:00 do 17:00 a v sobotu 21. listopadu od 9:00 do 14:00 čtvrtý ročník 

festivalu Regionfest – největší přehlídky oceněných regionálních produktů ze všech 

regionů naší republiky. Regionfest je jedinečnou možností ochutnat a nakoupit na 

jednom místě ty nejlepší potraviny přímo od výrobců, kteří vyhráli v soutěži a získali 

tak prestižní ocenění Regionální potravina.  

 

Přes čtyřicet výrobců bude na akci prezentovat a prodávat oceněné výrobky i další sortiment. 

Pro návštěvníky bude také připravena soutěž o hodnotné ceny. Dvakrát denně proběhne 

slosování o nákupní koš s výrobky oceněnými značkou Regionální potravina. Pokud bude výherce 

při vyhlášení osobně přítomen, může si koš sám naplnit produkty přímo od výrobců. Pro zábavu, 

poučení i pochutnání budou navíc součástí programu ukázky stloukání másla, pečení placek 

spojené s ochutnávkou nebo kuchařské show. Nebudou chybět ani ukázky staročeských řemesel, 

jako zdobení perníčků nebo výroba košíků a dekorací z proutí, které si návštěvníci budou moci 

na místě sami vyzkoušet. Pro děti bude připravena dílna, kde si budou vyrábět vánoční výzdobu. 

To vše za doprovodu cimbálové muziky. 

 

Doprovodný program: 

Pátek 

• 11.00 – 11.15 Přivítání na Regionfestu  

• 11.15 – 11.45 Cimbálová muzika 

• 11.45 – 12.15 Kuchařská show – vaření z Regionálních potravin 

• 12.30 – 13.15 Představení prodejců 

• 13.15 – 13.45 Kuchařská show – vaření z Regionálních potravin  

• 14.00 – 14.30 Cimbálová muzika 

• 14.30 – 15.15 Představení prodejců 

• 15.15 – 15.45 Kuchařská show – vaření z Regionálních potravin 

• 15.45 – 16.30 Představení prodejců 

 

Sobota 

• 09.00 – 09.15 Přivítání na Regionfestu  

• 09.15 – 09.45 Cimbálová muzika 

• 09.45 – 10.15 Představení prodejců 

• 10.15 – 10.45 Kuchařská show – vaření z Regionálních potravin 

• 10.45 – 11.15 Představení prodejců 

• 11.15 – 11.45 Kuchařská show – vaření z Regionálních potravin 

• 11.45 – 12.15 Představení prodejců 

• 12.15 – 12.45 Kuchařská show – vaření z Regionálních potravin 

• 12.45 – 13.15 Cimbálová muzika 

 



 

 

Kontakt: Mgr. Kateřina Ratajová, vedoucí Oddělení marketingu a komunikace, tel.: +420 222 871 370, mobil: +420 603 291 183,  

e-mail: Katerina.Ratajova@szif.cz 

  

Na Regionfestu najdete tyto výrobce: 

 

Aronie z Podbeskydí 

Bohemia Apple 

Cukrářství U Rudolfa 

Cyrilovo pekařství 

Dorty Katrin Olomouc 

Farma Homolka 

Fructusterrae 

Horňácká farma 

Hos - Dobré oříšky 

Jatka Lanškroun 

Jihočeské JERKY 

Karamelový sen 

Kounický pivovar 

Lahůdky FAJN 

Lihovar Lžín 

Marmelády Šafranka 

Maso Rydval 

MAUZ 

MEDOKS 

MEDOVINKA 

Nature Notea 

Ovesky Stanja 

Pekařství Elis 

Pekařství MPM 

Pekařství PEKO 

Rakyt 

REGENT PLUS Žlutice 

Rodinná farma F. Kejklíček 

RUDOLF JELÍNEK 

Rybářství Chlumec nad Cidlinou 

Řepný sirob 

STATEK HORNÍ DVORCE 

Statek Oblík 

Štramberské uši od Hezounů  

Těšínské jatky 

U Rychtářů 

Uzeniny Kořínek 

Uzeniny Pelant 

Včelařství Doležal 

Včelí farma Rokytník 

VITAMINÁTOR 

Zelárna Lobkowitz 

 

 

Soutěž Regionální potravina je projektem Ministerstva zemědělství určeným na podporu malých 

a středních zemědělců a producentů potravin v jednotlivých krajích České republiky. Oceněný 

výrobek získá právo zdarma užívat značku Regionální potravina po dobu čtyř let na svém obalu. 

V současné době značku nosí 575 produktů ze 13 regionů Čech a Moravy. Administraci značky 

provádí Státní zemědělský intervenční fond. Podrobné informace o soutěži můžete najít na 

webových stránkách www.regionalnipotravina.cz. 

 

 
 

 

http://www.regionalnipotravina.cz/

